
 

КАМ доо е најголем синџир на маркети во Македонија кој ги применува основните принципи на хард 
дисконт: Висок квалитет и постојано ниски цени. Присутни сме во две земји со повеќе од 100 
продавници, а успехот на компанијата го обезбедуваат 1.500 вработени кои посветено и 
професионално ја извршуваат својата работа. 

Бараме амбициозни вработени и нудиме возбудливи задачи и проекти во динамична и 
интернационална средина, и со цел проширување на тимот во Сектор Опрема и Градба , бараме 
личност која ќе се придружи на нашиот тим на позиција: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        ЕЛЕКТРОИНЖЕНЕР  
 

Ваши задачи: 
 

• Изработка на технички решенија и нивни проекти за изведба 
• Контрола на изведба (надзор) од областа на електротехника 
• Спроведување на редовна контрола на квалитетот на опремата за маркети и останати 
деловни објекти на КАМ, нивно одржување и унапредување, предлагање мерки за 
оптимизација 
• Воспоставување контакти со тековни и потенцијални соработници во земјата и 
странство 
• Изработка на анализи на перформансите на постоечката опрема и инсталација, како и 
предлози за набавка на нова и модернизирање на постоечката 
• Меѓу-компаниска комуникација на национално и меѓународно ниво 
• Подготовка на презентации, записници, документи и интерни извештаи 
• Задолжување за изготвување на дневни/неделни планови и извештаи за спроведени 
активности 
• Останати обврски по налог на претпоставено лице од делокругот на работење 

Вашиот профил: 

 
• Завршено ВСС – Електротехнички факултет 
• Најмалку 5 години работно искуство во областа 
• Одлично познавање на компјутерски (МS Office) програми. Задолжително познавање на 

AutoCAD 
• Предност ќе имаат кандидатите кои имаат Б овластување за изведба и надзор од областа на 

електротехника 
• Доверливост, аналитичност, педантност и точност 
• Одлично познавање на англиски јасик 
• Возачка дозвола- Б категорија 

 
 

Ние Ви нудиме: 
 

• Предвидена атрактивна плата + дополнителен бонус, зависно од успешноста во 
извршувањето на работните задачи; 
• Обемно воведување во работата со обука која ветува напредок и успех во работата. 
Интензивно ќе бидете обучувани од ментор и ќе се запознаете со инструменти кои подоцна 
ќе Ви бидат потребни при самостојно извршувањето на Вашите деловни задачи 
• Многу бенефиции за сите вработени 
• Работа во интернационална компанија, динамично работење исполнето со 
новипредизвици и можности за стекнување нови искуства, вештини и напредување во 
кариерата. 
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